[bookmark: _GoBack]关于举办湖南科技大学2018年研究生数学建模竞赛的通知
各学院：
为推动我校数学、计算机、信息等专业研究生培养模式改革与创新，培养研究生实践创新意识与基本能力、团队协作的人文精神和理论应用到实际的问题，促进研究生运用数学和计算机知识解决实际问题能力的培养，为优秀人才脱颖而出创造条件，同时为我校参加第四届湖南省研究生数学建模及第十四届全国研究生数学建模选拔优秀人才，特面向全校研究生举办此次数学建模竞赛，现将相关事项通知如下：

一、大赛组织机构
此次数学建模竞赛由湖南科技大学研究生院主办，湖南科技大学数学与计算科学学院承办。

二、报名方式
1.全校研究生以自由组队的方式（每队队员3人）参与竞赛，每队推选一名队长，队长负责将该队报名表（见附件）发送给组委会。
2.截止日期: 2018年1月12号。
3.联系人：刘老师
联系方式：电话15197162836；邮箱liudengming@hnust.edu.cn

三、比赛细则
1.2018年1月15号上午8点数模竞赛组委会发布竞赛题目，竞赛期间参赛队队员分工协作，认真探讨，可以使用各种图书资料、计算机和软件，在国际互联网上浏览，但不得与队外任何人（包括在网上）讨论。独立完成参赛题目后，于2018年1月19号上午12点前将竞赛论文及相关程序源代码发给组委会。
2.本次竞赛按照参赛团队数目的10%、15%、25%分别评选出一、二、三等奖，对未获等级奖的成功参赛队按30%的比例评选“优胜奖”，并从获奖研究生中选拔15个队进行培训后参加第四届湖南省研究生数学建模竞赛。
3.数学学院将对选拔出来参加第四届湖南省研究生数学建模竞赛的队伍设立指导老师，从事赛前辅导，省赛期间，指导老师必须回避参赛队伍，不得进行指导或者参与讨论；同时，数学学院将对参加省赛的队伍进行赛前集中培训，培训时间从2018年3月开始（一般在周末，具体时间和地点待定）。
3．由研究生院和数学建模竞赛组委会做好本次竞赛的纪律监督工作，保证竞赛的规范性和公正性。

附件：湖南科技大学2018年研究生数学建模竞赛报名表

数学与计算科学学院
2018年1月9日

附件：
湖南科技大学2018年研究生数学建模竞赛报名表

	姓名
	 性别
	专业
	联系电话
及邮箱
	编程能力
	是否参加过建模

	队长

	队员